股票简称: 湘邮科技 证券代码: 600476 公告编号: 临 2016-019

# 湖南湘邮科技股份有限公司 通过挂牌方式出让长沙银行股权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

#### 重要提示:

- 1、公司将通过湖南省产权交易所采取挂牌方式,以不低于评估价 6.38 元/股,出让公司持有的长沙银行股份有限公司(以下简称"长沙银行")9,850,604 股股权。
- 2、因本次股权转让采取公开挂牌转让方式进行,目前尚不确定 交易对方,亦不确定本次交易是否为关联交易。若最终受让方为关 联方,按照《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》第五十 四条(一)的规定,可以免除按照关联交易的方式进行审议和披露。
- 3、本次股权出让事项已经公司 2016 年 9 月 9 日召开的第六届 董事会第四次会议审议通过,尚需提交股东大会审议。

## 一、股权出让概述

1、湖南湘邮科技股份有限公司(以下简称"湘邮科技"或"公司")于 2016年9月9日召开第六届董事会第四次会议,以 9票赞成,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于通过挂牌方式出让长沙

银行股权的议案》。董事会同意公司通过湖南省产权交易所采取挂牌方式,出让公司持有的长沙银行 9,850,604 股股权,转让价格不低于 6.38 元/股。在挂牌过程中当出现 2 个以上意向受让者,则采取电子竞价转让的方式处置该部分资产。预计处置该项股权将取得收益约 5,800 万元。

- 2、由于公司本次交易采取挂牌方式进行,因此交易完成时间尚不确定。公司将根据信息披露相关规则要求,对该事项的进展情况及时履行信息披露义务。
- 3、根据公司安排,本次出让拟将分二次挂牌。初步安排为: 2016年 10 月挂牌出让 5,000,000股,每股 6.38元; 2016年 12 月底前,挂牌出让 4,850,604股,每股 6.38元。两次合计 9,850,604股。

# 二、股权受让方基本情况

因本次股权转让采取公开挂牌转让方式进行,目前尚不确定交 易对方。

# 三、股权出让标的基本情况

# (一) 出让标的

截至目前,公司持有长沙银行 9,850,604 股,账面成本 316.49 万元,占长沙银行股本的 0.32%。本次公司将通过湖南省产权交易所采取分批挂牌方式,以不低于评估价值,出让公司持有的长沙银行股权。

## (二) 出让标的评估情况

经北京中企华资产评估有限责任公司(中企华评报字【2016】 第 3772 号《评估报告书》评估确认,以 2016 年 6 月 30 日为评估基 准日,长沙银行每股 6.38 元,湘邮科技持有的 9,850,604 股股权评 估价值为 62,846,853.52 元。

## 四、股权出让协议具体内容

本次出让股权的交易协议,尚待履行湖南省产权交易所挂牌交易程序产生标的股权受让方后方可签署。

#### 1、出让价格

以 2016 年 6 月 30 日为评估基准日,长沙银行每股 6.38 元,湘 邮科技持有的 9,850,604 股股权评估价值为 62,846,853.52 元。公 司将以不低于评估价值分批挂牌转让,在挂牌过程中当出现 2 个以 上意向受让者,则采取电子竞价转让的方式处置该部分资产。

#### 2、出让审批情况

本次股权出让已经公司第六届董事会第四次会议审议通过,还 需提交公司 2016 年第二次临时股东大会审议。

# 3. 出让定价依据

经北京中企华资产评估有限责任公司(中企华评报字【2016】 第 3772 号《湖南湘邮科技股份有限公司拟转让所持有的长沙银行股 份有限公司部分股权项目评估报告》,确定的评估价值作为参考依据。

# 4、出让的必要性

公司管理层认为:本次出让有利于盘活存量资产、集中力量发 展公司主业,确保公司良性发展。

## 五、本次出让股权对公司的影响

本次股权转让将给公司带来一定收益。

# 六、备查文件

- 1. 公司第六届董事会第四次会议决议。
- 2. 北京中企华资产评估有限责任公司(中企华评报字【2016】 第 3772 号《湖南湘邮科技股份有限公司拟转让所持有的长沙银行股 份有限公司部分股权项目评估报告》。

特此公告!

湖南湘邮科技股份有限公司董事会 二〇一六年九月十日